
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024.11.12.027-PE

 

O(A)  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  através  do(a)  seu(ua)  Pregoeiro(a),  torna
público que realizará as  09:00, do dia 29 de novembro de 2024,  no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO nº 2024.11.12.027-PE.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL ACONDICIONADO EM CILINDROS DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA
DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE..    O edital e
seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://chorozinho.ce.gov.br/. Informações
pelo telefone:  None ou no endereço: . Chorozinho/CE, 12 de novembro de 2024.
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

PREGOEIRO(A)



CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS  que  o  aviso  de  licitação,  alusivo  ao  Pregão  na  forma
Eletrônico, nº 2024.11.12.027-PE, constante do Processo Administrativo nº
2024.11.05.002-PE,  foi  afixado  no  dia  12  de  novembro  de  2024,  no
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Chorozinho e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrônico https://chorozinho.ce.gov.br/.

Chorozinho/CE,  12 de novembro de 2024

assinado eletronicamente
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

PREGOEIRO(A)



JUNTADA DAS PUBLICAÇÕES

Aos treze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, em atenção à
tramitação processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada aos
autos do processo licitatório nº , na modalidade, Pregão, constante do Processo nº
2024.11.05.002-PE, os comprovantes de  publicação do resumo do edital  no  DOU -
Diário Oficial da União; DOE - Diário Oficial do Estado; Jornal de Grande Circulação;
Internet. para o presente certame.

assinado eletronicamente
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

PREGOEIRO(A)



CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://chorozinho.ce.gov.br/,  o  aviso de Pregão nº  2024.11.12.027-PE,  na forma
Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro
de 2019, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de
18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO  DE  LICITAÇÃO  -  A(O)  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  torna  público  que
realizará  as  09:00  do  dia  29  de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br,  Pregão  nº  2024.11.12.027-PE.  Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL
ACONDICIONADO EM CILINDROS DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA REDE
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. .  Edital e seus anexos à
disposição  na  Comissão  de  Licitação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://chorozinho.ce.gov.br/.  Informações pelo  email None.

Chorozinho/CE, 13 de novembro de 2024 

assinado eletronicamente
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

PREGOEIRO(A)



CHOROZINHO 

G O V E R N O M U N I C I P A L D E 

CUIDANDO OA NOSSA G E N T E 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de Contratação, torna público 
que realizará as 09:00, do dia 29 de novembro de 2024. Endereço Eletrônico: 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, o PREGÃO N° 2024.11.12.027-PE-SMS-SRP. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO 
MEDICINAL ACONDICIONADO EM CILINDROS DESTINADOS A ATENDER A 
DEMANDA DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. O 
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
htps://compras.m2atecnologia.com.br - https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do TCE-CE: 
https://www.tce.ce.qoV• br/ e PNCP: www.pncp.qov.br. Chorozinho-CE, 12 de novembro de 
2024. Elaine Cristina de Morais Costa Silva - Agente de Contratação. 

PUBLICAR, para circular no dia 14/11/2024 nos seguintes veículos de comunicação: 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVO 

JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE 

JORNAL DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE 

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão 
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará. Fone: (85) 3319.1163 

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://m2atecnologia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.qoV%e2%96%a0
http://www.pncp.qov.br


iMttizv^'*, ua:u I 

SIGPub SISTEMA GERENCIADOR 
DE PUBLICAÇÕES LEGAIS mm 

SIGPUB Se ja bem-vindo NATALIA MOURA GIRÃO 
Horário 09:01 

Manutenção Diário 

Enviar Arquivo 

IVIatéria 

Matérias Reprovadas 

Publicar Matéria 

Início Visualizar 

DADOS DA MATÉRIA 

Nome do Diário: Diário Oficiai dos Municípios do Es tado do C e a r á 

Data de C i r cu lação : 14/11/2024 

Órgão: Fundo Municipal de Saúde 

Tipo de Matéria: Dema i s Atos 

Subtipo da Matéria; Demais atos de licitação 

Ano : 2024 

Largura da Matéria: 9 c m 

Últ. Atual ização: 13/11/2024 08 :59 - Natália Moura Gi rào 

Publ icado por: Natália Moura Girâo 

Data da publ icação: 13/11/2024 0 8 : 5 9 

L a y o u t d a M a t é r i a : 

i 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua 
Agente de Contratação, toma público que realizará 
as 09:00h, do dia 29 de novembro de 2024. 
Endereço Eletrônico: 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, o PREGÃO 
N"^ 2024.11,12.027-PE-SMS-SRP. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
RECARGA DE GAS OXIGÊNIO MEDICINAL 
ACONDICIONADO EM CILINDROS 
DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA 
REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos, 

Eoderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
tps://compras.ni2atecnologia.com.br 

https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do TCE-CÉ: 
https://www.tce.ce.gov.br/ e PNCP: 
www.pncp.gov.br. 

CHOROZINHO-CE, 12 DE NOVEMBRO DE 
2024. 

ELAINE CRISTINA DEMORAIS COSTA SILVA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

Publicadopor: 
Natália Moura Girâo 

Código Identíficador:46775B6E 

A L T E R A R E X C L U I R I M P R I M I R 

Desenvolvido por: ® VOX SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS - Todos os direitos reservados. | 2008 - 2024 | 

https://interno.diariomunicipal.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materia/12880105 1/1 

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://ni2atecnologia.com.br
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
https://interno.diariomunicipal.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materia/12880105


Prefeitura Municipal de Chorozinho https://www.diariomunicipai.com.br/aprece/materia/46775B6E/8a2. 

ESTADO DO CEARÁ 
P R E F E I T U R A MUNICIPAL D E CHOROZINHO 

FUNÜO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de 
Contratação, torna público que realizara as 09:00h, do dia 29 
de novembro de 2024. Endereço Eletrônico: https:// 
comprasm2atecnologia.com.br/, o PREGÃO N° 
2024 11.12.027-PE-SMS-SRP Objeto: R E G I S T R O D E 
PREÇOS PARA F U T U R A S E E V E N T U A I S 
CONTRATAÇÕES D E EMPRESA E S P E C I A L I Z A D A PARA 
FORNECIMENTO D E R E C A R G A D E GÁS OXIGÊNIO 
M E D I C I N A L ACONDICIONADO E M CILINDROS 
DESTINADOS A A T E N D E R A DEMANDA DA R E D E 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO D E 
CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos, poderão ser 
obtidos nos endereços eletrônicos htps:// 
compras.m2atecnologia.com.br - https://chorozinho.ce.gov.br/ -
Portal do T C E - C E : https://wwwtce.cegov.br/ e PNCP: 
www.pncp.gov.br 

CHOROZINHO-CE, 12 D E NOVEMBRO DE 2024. 

EIAINE CRISTINA DEMORAIS COSTA SILVA 
Agente de Contratação. 

Publicado por: 
Natália Moura Girão 

Código Identiricador:46775B6E 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 14/11/2024. Edição 3590 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https ://www.diari omunicipai. com br/aprece/ 

o f l 14/11/2024, 09:59 

https://www.diariomunicipai.com.br/aprece/materia/46775B6E/8a2
https://
http://comprasm2atecnologia.com.br/
http://compras.m2atecnologia.com.br
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://wwwtce.cegov.br/
http://www.pncp.gov.br
http://www.diari




D I Á R I O O F I C I A L D A U N I Ã O - s e ç ã o 3 ISSN 1677-7069 m 221, quinta-fe i ra , 14 de novembro de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Na 2024.11.13.1 

Pregão Eletrônico 2024.11.13.1. Realizará licitação, através da plataforma 
eletrônica www.licitabarro.com.br, cujo objeto é a aquisição de material educacional e 
instrutivo no intuito de melhorar o IDEB (índice de Desenvolvimento da Educação 
Básica) proporcionado pela avaliação realizada do Sistema de Avaliação da Educação 
Básica (SAEB) e Sistema Permanente de Avaliação do Estado do Ceará (SPAECE) dos 
alunos da rede municipal do 1^ ao 9^ ano e livros dos componentes curriculares inglês, 
educação fisica e EJA, não ofertados pelo PNLD (Programa Nacional do Livro Didático), 
bem como assessoria pedagógica no âmbito desses materiais ao longo do ano letivo, 
por intermédio da Secretaria Municipal de Educação de Barro/CE. Abertura: 03 de 
Dezembro de 2024, às 08:30 horas. Início de acolhimento das propostas comerciais 
ocorrerá a partir do dia 18 de Novembro de 2024, às 08:30 horas. Maiores 
informações e entrega de editais no endereço eletrônico; www.licitabarro.com.br, por 
e-mail: l iciiacao.barro.2022@gmail.com, ou pelo telefone (88) 3554-1612. 

Barro/CE, 13 de Novembro de 2024. 
HEITOR FERNANDES FELIX 
Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N* 1211.01/2024-SRP 

A Pregoeira da Prefeitura do Município de Baturité/CE torna público para 
conhecimento dos interessados, que se encontra aberto para cadastramento de propostas 
de preços e documentos de habilitação da licitação na modalidade: Pregão Eletrônico, 
tombado sob o nS 1211,01/2024-SRP, critério de julgamento menor preço por lote, que 
será realizado no dia 29 de novembro de 2024, às 09h, no portal: 
https://novobbmnet.com.br/, com o seguinte objeto: registro de preços para futuras e 
eventuais aquisição cestas básicas destinadas a atender as demandas da Secretaria do 
Desenvolvimento Econômico e Social do município de Baturité/CE, o qual se encontra na 
íntegra na sede da comissão de licitação, localizada à Travessa Cícero Segundo da Costa, 
S/N, Centro, Baturité/CE, no horário de 08h às 12h, site do Tribunal de Contas do Estado 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou pelo o Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP 
https://www.gov.br/pncp/pt-br e Portal das Licitações http://municipios.tce.ce,gov,br/tce-
municipios/ e htíps://www.baturite.ce.gov.br/licitacao.php. 

Baturité/CE. 13 de novembro de 2024 
NYLMARA GLEICE MOREIRA DE OLIVEIRA 

Pregoeira 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2. PE-11.13.1/2024-SECULTE 

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos - Aviso de Licitação -
Modalidade: Pregão Eletrônico n2. PE-n,13.1/2D24-SECULTE. Objeto: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviço de mão de obra, confecção, montagem, 
instalação elétrica e desmontagem de estruturas para ornamentação natalina em vias 
urbanas na sede do município de Brejo Santo-CE, conforme especificações constantes no 
termo de referência, convertido em anexo t do Edital. Tipo: Menor Preço Global. Modo de 
Disputa: Aberto. A Equipe de Planejamento de Contratações Públicas deste município 
comunica aos interessados, que o Pregoeíro iniciará a condução da disputa a partir das 
08h:00m. (Horário de Brasília} do dia 03 de dezembro de 2024, em sessão pública, que 
ocorrerá através do seguinte endereço eletrônico: (www.bil.org.br). Maiores informações 
e/ou aquisição do Edital no endereço eletrônico acima, no setor de planejamento de 
contratações públicas, situada na Rua José Matias Sampaio, nS. 234, Centro, Brejo Santo, 
Ceará, através do fone (88) 3531-1042, das 08h:00m às 12h:00m, através do endereço 
eletrônico: {www.tce.ce.gov.br) e, ainda, via sítio do Portal Nacional de Contratações 
Públicas • (PNCP), na página: https://www.gov.br/pncp/pt-br. 

Brejo Santo - CE, 13 de novembro de 2024 
MARIA DE FÁTIMA MELO 

Coordenadora da Equipe de Planejamento de Contratações Públicas 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 10/2024/SME-PE 

0(A) Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cariré, torna público para 
conhecimento dos interessados, que se encontra aberta, para Cadastramento de Propostas 
de Preços, a Licitação na Modalidade de Pregão Eletrônico que será realizada no dia 03 de 
Dezembro de 2024 às 09h30min (horário de Brasília) em Plataforma Digital conforme 
especificado no Edital N^ 010/2024/SME-PE com o seguinte Objeto: Contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços de transporte escolar, destinados aos 
estudantes da Rede Municipal de Ensino do Município de Cariré-CE, conforme 
especificações no Editai. O qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Pregões, 
localizada à Praça Elísio Aguiar, N2 141, Centro, Cariré/CE, Fone: (88) 3646 1133, no horário 
de atendimento ao público de 08h às 12h e também nos Sites: 
http://municiptos.tce.ce.gov.br/licitacoes/, http://www,carire.ce.gov.br/ e no Portal 
Nacional de Contratações Públicas • PNCP. 

Cariré-CE, 12 de Novembro de 2024. 
ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA 

Pregoeiro/Agente de Contratação 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAiA 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NS 2024.06.10.03-DIV 

Torno público que foi Revogado o Pregão Eletrônico N^ 2024.06.10.03-DIV, 
cujo objeto é o Registro de Preços (Lote Remanescente) para prestação de serviços de 
provimento, manutenção e instalação de serviço de acesso à rede de internet 
contemplando o provimento multisserviços de telecomunicações e softwares de gestão 
em Municípios, de interesse das diversas Secretarias do Município de Caucaia/CE, por 
força da Súmula n? 473/STF e art. 49 da Lei 8.666/1993, e por motivo de 
conveniência e interesse público. O Termo de revogação na íntegra está disponível nos 
sítios: https://municipios-licit3coes.tce.ce.gov.br/ e 
https://vi/ww.caucala.ce.gov.br/licitacao.php.lnformações:pregao02@licitacao.caucaia.ce.gov,br. 

Caucala/CE, 12 de novembro de 2024. 
VÂNIA ÂNGELO MOREIRA 
Ordenadora de Despesas 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
htip://www.m.eov.br/autentlcidadeMml. pelo código OSíDZOZfll 11400211 

AVISO DE REABERTURA DE PRA20 
PREGÃO ELETRÔNICO 2024.09.16.01 - IMAC 

A Pregoeira Oficial do Município de Caucaia/CE informa aos participantes do Pregão 
Eletrônico 2024.09.16.01 - IMAC, cujo objeto é o aquisição de medicamentos, insumos e 
materiais hospitalares destinados a Upa Animal, de interesse do Instituto de Meio Ambiente -
IMAC do Município de Caucaia/CE, que devido ao provimento do recurso interposto, a referida 
licitação retornará a fase de análise e julgamento das propostas de preços dos licitantes 
remanescentes, cuja sessão acontecerá no dia 03 de dezembro de 2024, às 09h00min, através 
da plataforma wwAv.compras.gov.br (Comprasnet), UASG: 981373, N^ Processo no 
Compras.gov.br: 91601. Mais informações: pregao02(á)licitacao.caucaia.ce.gov.br. 

Caucaia/CE, 13 de novembro de 2024. 
INGRID GOMES MOREIRA 

Pregoeira 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N? 2024.05.27.01-SME 

Intenção Manifestação de Interesse 
Aviso de Manifestação de Interesse de Revogação. Torno público a intenção em 

Revogar o Pregão Eletrônico N^ 2024.05.27.01-SME, que tem como objeto a seleção de 
melhor proposta para Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de uniformes 
escolares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de 
Caucaia/CE, por motivo de interesse público e conveniência. Portanto, fica assegurado de 
03 (três) dias úteis, a contar da publicação desse aviso, para a prévia manifestação dos 
interessados, prevista no art. art. 7 1 , §35 da Lei nS 14.133/2021. As manifestações devem 
ser enviadas para: pregao02@licitacao.caucaia.ce.gov.br. Transcorrido o devido prazo sem 
interposições, ficará Revogado o Pregão Eletrônico N? 2024.05.27.01-SME. A motivação do 
interesse da revogação encontra-se disponível nos sítios: https://municipÍos-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.c3ucaia.ce.gov.br/licitacao.php. 

Caucaia/CE, 12 de novembro de 2024. 
ERIDAN DE PAULO MENDES SANTANA 

Ordenadora de Despesas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2024.11.12.027-PE-SMS-SRP 

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de Contratação, torna 
público que realizará as 09:00, do dia 29 de novembro de 2024. Endereço Eletrônico: 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, o PREGÃO N° 2024.11,12.027-PE-SMS-SRP. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL 
ACONDICIONADO EM CILINDROS DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 
endereços eletrônicos htps://compras.m2atecnologia.com.br - https://chorozinho.ce.gov.br/ -
Portal do TCE-CE: https;//www.tce.ce.gov.br/ e PNCP: www.pncp.gov.br, 

Chorozinho/CE, 12 de novembro de 2024 
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA 

Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

O QUARTO ADITIVO AO CONTRATO N9 2022.06.09.1 CONCORRÊNCIA N°. 2021.11.19.1 
Objeto: Contratação Dos Serviços De Engenharia Para Pavimentação Em Pedra Tosca Em 
Diversas Ruas Do Município De Crato/Ce, De Acordo Com Convênio N^ 95/2021 E Mapp 
679 Do Governo Do Estado, Celebrado Entre A Superintendência De Obras Públicas E O 
Município Do Crato/Ce. Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura - contratada: 
GR Maquinas Empreendimentos Eireli. Fundamento legal: o aditivo ao contrato em questão 
encontra amparo legal nos art. 65, inciso i, alínea a e § 1^ da lei federal n .̂ 8.666 de 21 
de junho de 1993 e duas alterações posteriores das alterações: o presente termo de 
aditivo tem por finalidade adequação, com conseqüente alteração de valores e 
quantitativos para melhor adequação aos seus objetivos, consignando um acréscimo no 
valor contratual de R$ 60.808,76 perfazendo um percentual de aproximadamente 1,90% do 
valor avençado, passando de RS 3.194.812,27 para R$ 3.255.621,03; conforme estabelece 
o artigo 65, i, a e parágrafo 1? da lei n^ 8.666/33 e suas alterações posteriores. Assina pela 
contratada: Giordano Pereira Sampaio - assina pela contratante: ítalo Samuel Gonçalves 
Dantas. Data da assinatura: 11/11/24. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N?. 2024.08.27.1 

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços, visando futuras e 
eventuais aquisições de fraldas descartáveis geriátricas e fraldas infantis visando suprir as 
necessidades da Secretaria de Saúde do município do Crato-Ce. Id contratação PNCP: 
07587975000107-1-000057/2024 - Extrato do edital N? 98271/2024. Processo: Pregão 
Eletrônico NS. 202'1.08.27.1 - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, 1. - Modo de Disputa: 
Aberto - ORIGEM: Secretaria de Saúde. A Agente de Contratação torna público a licitação 
na modalidade pregão, na forma eletrônica. Abertura das Propostas e Inicio da Sessão de 
disputa de preços: 29/11/2024 às 09h no site www.gov.br/compras. O edital e seus anexos 
estão disponíveis, na íntegra, no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP 
(https://www.gov.br/pncp/pt-br), bem como nos sítios eletrônicos https://crato.ce.gov.br e 
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Maiores informações pelo email 
licitacratoifflgmail.com. 

Crato-CE, 8 de novembro de 2024. 
VALÉRIA DO CARMO MOURA 

Agente de Contratação. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N?. 2024.08.27.2 

Objeto: Seleção De Melhor Proposta Para Registro De Preços Visando Futuras E Eventuais 
Aquisições De Anestésicos De Uso Veterinário Para Suprir O Centro De Zoonoses Do Caríri E 
Demandas De Interesse Da Secretaria Municipal De Saúde Do Crato-Ce. Id contratação PNCP: 
075879750OO107-1-OO0058/2024 - Extrato do edital 98272/2024. Processo: Pregão eletrônico 
N5. 2024.08.27.2 - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28,1. - Modo de Disputa: Aberto - Origem: 
Secretaria de Saúde. A Agente de Contratação torna público a licitação na modalidade pregão, na 
forma eletrônica. Abertura das Propostas e Início da Sessão de disputa de preços: 29/11/2024 às 
lOh no site vmw.gov.br/compras. O edita! e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, no Portal 
Nacional de Contratações Públicas - PNCP {https://www.gov.br/pncp/pt-br), bem como nos sítios 
eletrônicos https://crato,ce.gov.br e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Maiores 
informações pelo email lícitacrato@gmaÍl.com. 

Crato-CE, 8 de novembro de 2024. 
VALÉRIA DO CARMO MOURA 

Agente de Contratação. 

Documento assinado digitalmerte conforme MP n' 2.?00-7 de ZVOS/JOOl. ICP 
que Institui a Infraestnjtura de Chaves Públicas Brasileira • ICP-Brasil. 

http://www.licitabarro.com.br
http://www.licitabarro.com.br
mailto:liciiacao.barro.2022@gmail.com
https://novobbmnet.com.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://municipios.tce
http://www.baturite.ce.gov.br/licitacao.php
http://www.bil.org.br
http://%7bwww.tce.ce.gov.br
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://municiptos.tce.ce.gov.br/licitacoes/
http://www,carire.ce.gov.br/
https://municipios-licit3coes.tce.ce.gov.br/
https://vi/ww.caucala.ce.gov.br/licitacao.php.lnforma%c3%a7%c3%b5es:pregao02@licitacao.caucaia.ce.gov,br
http://www.m.eov.br/autentlcidadeMml
http://wwAv.compras.gov.br
http://Compras.gov.br
mailto:pregao02@licitacao.caucaia.ce.gov.br
https://municip%c3%8dos-
http://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://www.c3ucaia.ce.gov.br/licitacao.php
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://m2atecnologia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/
http://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/pncp/pt-br
https://crato.ce.gov.br
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br
http://vmw.gov
http://%7bhttps://www.gov.br/pncp/pt-br
https://crato,ce.gov.br
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br

